
２００９年 12 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 31,337

売上 フリマ・その他 40,720 72,057

12/6 フード費 ロッキー フード代 7,500 64,557

12/9 治療費 11/10 猫・チョビ薬 4,180 60,377

フード費 12/5 　猫フード・ビルコン 16,870 43,507

仕入れ 布代 2,000 41,507

フード費 11/10 猫フード 1,882 39,625

フード費 猫フード 11,760 27,865

12/10 仕入れ 布代 2,560 25,305

12/15 通信費 12/14 郵便代 240 25,065

12/24 支援金 N様 ご支援 10,000 35,065

支援金 Y様 ご支援 5,000 40,065

仕入れ 食材等　仕入れ 2,301 37,764

通信費 11/30　パウズ携帯11月 9,109 28,655

フード費 12/15 猫フード 952 27,703

治療費 11/28 猫・治療 3,180 24,523

フード費 11/27 猫フード 2,320 22,203

フード費 12/4 猫フード 2,660 19,543

フード費 12/7 猫フード 3,340 16,203

治療費 12/4 猫治療費 8,300 7,903

12/25 ゆうちょ 立替返済のため 24,000 31,903

立替金 返済 23,900 8,003

ゆうちょ 支払準備 40,000 48,003

12/31 治療費 12/28 ほぽちゃん薬 4,000 44,003

仕入れ 12/29 食材仕入れ 580 43,423

通信費 12/30 郵便代 850 42,573

計 42,573

口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 45,545

12/3 K様より 支援金 5,000 50,545

12/18 (有)J様より 支援金 14,012 64,557

(有)S様より 支援金 20,502 85,059

12/25 立替返済のため 24,000 61,059

支払準備 40,000 21,059

計 21,059
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